[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 3

г. Петропавловск-Камчатский

                                09 января 2013 года

	О внесении изменений в состав Главной аттестационной комиссии Министерства образования и науки Камчатского края

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Камчатского края от 16.08.2012 № 997 «Об утверждении Положения о Главной аттестационной комиссии Министерства образования и науки Камчатского края», на основании личного заявления члена Главной аттестационной комиссии Министерства образования и науки Камчатского края (далее – ГАК)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 17.08.2012 № 1007 «Об утверждении состава Главной аттестационной комиссии Министерства образования и науки Камчатского края» следующие изменения:

1.1.  вывести из состава ГАК:

- Смирнова Сергея Ивановича, директора краевого государственного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Камчатский политехнический техникум».

1.2.ввести в состав ГАК:

- Мошкину Ольгу Георгиевну, директора краевого государственного автономного образовательного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище № 4».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра – начальника отдела региональной политики и образовательных программ Сивак В.И.
Министр                                                                                                В.Л. Тюменцев